
がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

エピルビシン 90mg/㎡ day1 点滴静注

シクロフォスファミド 600mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

エピルビシン 90mg/㎡ day1 点滴静注

シクロフォスファミド 600mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

エピルビシン 100mg/㎡ day1 点滴静注

シクロホスファミド 500mg/㎡ day1 点滴静注

5-FU 500mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

エピルビシン 60mg/㎡ day1 点滴静注

シクロホスファミド 600mg/㎡ day1 点滴静注

5-FU 600mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 点滴静注

シクロホスファミド 600mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌
DTX

（75mg/㎡）
ドセタキセル 75mg/㎡ day1 点滴静注 21日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌 dose dense PTX パクリタキセル 175mg/㎡ day1 点滴静注 14日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌
weekly PTX

(術前・術後）
パクリタキセル 80mg/㎡ day1 点滴静注 7日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

28日間

21日間

乳癌 dose dense EC 14日間

TC 21日間

乳癌 EC

乳癌 FEC100 21日間

乳癌 FEC60 21日間

乳癌

day1,8,15 点滴静注パクリタキセル 80mg/㎡乳癌
weekly PTX

（進行・再発）

乳癌
DTX

（60mg/㎡）
21日間ドセタキセル 60mg/㎡ day1 点滴静注



がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペムブロリズマブ 200mg/body day1 点滴静注

パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 点滴静注

カルボプラチン AUC1.5 day1,8,15 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペムブロリズマブ 200mg/body day1 点滴静注

エピルビシン 90mg/㎡ day1 点滴静注

シクロホスファミド 600mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌

（術後）
ペムブロリズマブ ペムブロリズマブ 200mg/body day1 点滴静注 21日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペルツズマブ
初回 840mg/body

2回目以降 420mg/body
day1 点滴静注

トラスツズマブ
初回 8mg/kg

2回目以降 6mg/kg
day1 点滴静注

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

トラスツズマブ
初回 8mg/kg

2回目以降 6mg/kg
day1 点滴静注

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ぺルツズマブ トラスツズマブ

ボルヒアルロニダーゼ

アルファ配合皮下注

初回　IN

2回目以降　MA
day1 点滴静注

ドセタキセル 75mg/㎡ day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペルツズマブ
初回 840mg/body

2回目以降 420mg/body
day1 点滴静注

トラスツズマブ
初回 8mg/kg

2回目以降 6mg/kg
day1 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌 フェスゴ

ぺルツズマブ トラスツズマブ

ボルヒアルロニダーゼ

アルファ配合皮下注

初回　IN

2回目以降　MA
day1 皮下注射 21日間

乳癌

（術前）

ペムブロリズマブ

＋EC
21日間

乳癌
ペルツズマブ

＋トラスツズマブ
21日間

乳癌
トラスツズマブ

＋DTX
21日間

乳癌
ペルツズマブ＋

トラスツズマブ＋DTX
21日間

乳癌
フェスゴ

＋DTX
21日間

乳癌

（術前）

ペムブロリズマブ

+PTX+CBDCA
21日間



がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌 トラスツズマブ トラスツズマブ
初回 8mg/kg

2回目以降 6mg/kg
day1 点滴静注 21日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌
トラスツズマブ

デルクステカン

トラスツズマブ

デルクステカン
5.4mg/kg day1 点滴静注 21日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペルツズマブ
初回 840mg/body

2回目以降 420mg/body
day1 点滴静注

トラスツズマブ
初回 8mg/kg

2回目以降 6mg/kg
day1 点滴静注

エリブリン 1.4mg/㎡ day1,8 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15 点滴静注

ベバシズマブ 10mg/kg day1,15 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

アテゾリズマブ 840mg/body day1,15 点滴静注

ナブパクリタキセル 100mg/㎡ day1,8,15 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペムブロリズマブ 200mg/body day1 点滴静注

ゲムシタビン 1000mg/㎡ day1,8 点滴静注

カルボプラチン AUC2 day1,8 点滴静注

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

ペムブロリズマブ 200mg/body day1 点滴静注 21日間

パクリタキセル 90mg/㎡ day1,8,15 点滴静注 28日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌
PTX

+ペムブロリズマブ

乳癌 エリブリン 21日間エリブリン 1.4mg/㎡ day1,8 点滴静注

乳癌
weekly PTX

＋Bmab
28日間

乳癌

ペルツズマブ

＋トラスツズマブ

＋エリブリン

21日間

乳癌
CBDCA+GEM

+ペムブロリズマブ
21日間

乳癌
アテゾリズマブ

＋nab-PTX
28日間

乳癌
トラスツズマブ

エムタンシン
21日間

トラスツズマブ

エムタンシン
3.6mg/kg day1 点滴静注



がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌
サシツズマブ

ゴビテカン

サシツズマブ

ゴビテカン
10mg/kg day1,8 点滴静注 21日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌 GEM ゲムシタビン 1250mg/㎡ day1,8 点滴静注 21日間

がん種 レジメン名 薬剤 投与量 投与日 投与方法 投与間隔

乳癌 VNR ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8 点滴静注 21日間

21日間nab-PTX乳癌 ナブパクリタキセル 260mg/㎡ day1 点滴静注


